
試験室 校種等

第７１試験室 中-国

第７２試験室 中-国
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第７９試験室 中-音

第５５試験室 中-美

第６３試験室 中-保体

第６４試験室 中-保体

第６５試験室 中-保体

第５６試験室 中-技

第５７試験室 中-家
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【模擬授業・口頭試問】　割振り表　（中学校）

　【　８月１２日(土 )　】　岡山後楽館中学校・高等学校

1129

1193

11281123

1275

1119

1291

10961071

1114

13:50

1205

1303

2072

1273

1224

1371

1306

1328

1315

1015 1016

9:20 9:45 10:10 10:35 10:45 11:10 11:35 12:00 13:25

101310091003

13:00

17031692

1604 1607 1608 1617

1991

1220

2092

1326 1327 1361

2002

1305

11031101 1113

1404 14931492

2071

1001

19041903

1403

1693 1694 17011691

1572 1573

1491

1272

2012 2013

1271

2010

1210 1222

1136 1171

1242

1320

1097

1392

1494

1094

14:15

1017

1173

1321

1230

1274

2015

2093

1172

1228

1381

1801 1802 1891

1671 1672

1502 1503 1571


